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ZAŁĄCZNIK NR 3
do PROCEDURY WYDZIAŁOWEJ PW-14:


Raport Dziekańskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia 
z przeprowadzonej oceny bazy dydaktycznej


(URK/USZJK/WBiO/PW-14/Z-3)


RAPORT
Dziekańskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia
z przeprowadzonej oceny bazy dydaktycznej

Rok akademicki ……..... /…………

	Liczba pomieszczeń poddanych ocenie
	



Komentarze

	Nr sali
	Ocena ogólna*
	Komentarze szczegółowe

	
	1.
2.
3.
4.
	1.
2.
3.
4.



*Ocena ogólna
1. Czy wyposażenie pomieszczenia w sprzęt komputerowy oraz multimedialny jest wystarczające w stosunku do potrzeb wynikających z prawidłowej realizacji procesu dydaktycznego oraz potrzeb osób prowadzących zajęcia dydaktyczne?
2. Czy wyposażenie pomieszczenia w aparaturę naukowo-badawczą oraz sprzęt, w tym laboratoryjny, zapewnia prawidłową realizację procesu dydaktycznego?
3. Czy wyposażenie i utrzymanie pomieszczenia zapewnia odpowiedni komfort realizacji procesu dydaktycznego?
4. Czy wyposażenie i utrzymanie pomieszczenia zapewnia bezpieczeństwo pracy oraz zgodność z przepisami BHP obowiązującymi  w uczelniach wyższych?


Omówienie wyników analizy 

	Czy była przedmiotem
oceny/dyskusji/prezentacji
	Forum oceny/dyskusji/prezentacji
(DKJK, Kolegium Wydziału)
	Dokument źródłowy:
np. numer i punkt protokołu

	Tak/Nie
	Dziekański zespół ds. oceny bazy dydaktycznej
	

	Tak/Nie
	Dziekańska komisja ds. jakości kształcenia
	



Uwagi Dziekańskiego zespołu ds. oceny bazy dydaktycznej:
	
	

Uwagi i zalecenia Dziekańskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia
	
	



Przewodniczący Dziekańskiej Komisji
ds. Jakości Kształcenia
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